
Příloha č. 1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p. 

Oblastní ředitelství západní Čechy

Zadávací list projektových prací - dokumentace

Název akce: Překladiště Ždánov 
Druh realizace: rekonstrukce - investice
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění stavby

Místo stavby: LS Železná Ruda, revír Ždánov Obec s rozšířenou působností: Sušice

kat. ú.: Žlíbek [664448] Kraj: Plzeňský

Popis stávajícího stavu:

Jedná se o lesní cestu 2L v revíru Ždánov využívanou k odvozu dřevní hmoty z lesního komplexu na 
severním svahu vrchu Ždánov, a to mezi obcemi Kašperské Hory a Nezdíce na Šumavě. Lesní účelová 
komunikace „LC Slepá" je jediným z hlavních přístupů do této lokality a do budoucna je předpokládáno 
využití uvedené cesty pro odvoz vytěžené dřevní hmoty směrem k železniční vlečce Sušice.

Popis návrhu a požadavků investora:
V rámci projektové dokumentace bude navržena nová zpevněná plocha pro účely dočasného 
skladování dřevní hmoty a jejího následného překládání v rámci manipulace odvozními soupravami. 
Zpevněná plocha o půdorysných rozměrech 40x25 m, bude srovnána a upravena do požadovaného 
sklonu a v určených místech zpevněna silničními panely zajišťující celoroční provoz překladiště. Zbylé 
části plochy budou zpevněny štěrkopískovým povrchem se zhutněním. K nově zpevněné ploše bude 
zřízen nový příjezd z lesní účelové komunikace. V rámci projektové dokumentace bude dále navrženo 
odvodnění dané plocha zabezpečující celoroční provoz. Veškeré navržené části projektové 
dokumentace budou odpovídat předepsanými parametrům dle ČSN.

Při realizaci stavby bude požadován autorský dozor v předpokládaném rozsahu tří návštěvních dnů. 
Prostor staveniště byl určen pochůzkou na místě.

Předpokládaný náklad na stavbu: 2.100 tis. Kč bez DPH
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 20.5.2023.
Termín odevzdání projektové dokumentace: 30.6.2023.

Projekt bude vyhotoven 6-ti samostatných paré, k tomu 1x v elektronické podobě editovatelné - formát 
*.doc, *.xls a needitovatelné formát *.pdf.

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací k žádosti o stavební povolení 
podle § 110 odst. 2 písm. b) stavebního zákona je stanoven v příloze č. 5 k vyhlášce č. 251/2018 
Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb.

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro provádění stavby je 
stanoven v příloze č. 6 k vyhlášce č. 251/2018 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb.

Dokumentace pro stavební povolení, realizaci stavby a pro výběrové řízení bude obsahovat části 
členěné na jednotlivé položky dle vyhlášky:

Stránka 1 z 3



Příloha č. 1

• Průvodní zpráva
® Souhrnná technická zpráva
• Dokumentace objektů
• Doklady

- Průvodní zpráva, vč. uvedení seznamu stavbou dotčených pozemků s uvedením jejich záborů, 

zaměření s geodetickými podklady

- Situační výkresy v měřítku 1:10 000 a 1: 1 000

- Celkový popis stavby, situace komunikace 1: 250, detailní výkresy jednotlivých objektů, vzorové 

příčné řezy, podélný profil, charakteristické příčné řezy.

- Dokladová část
-závazná stanoviska, rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů státní správy
- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
- stanoviska vlastníků nebo provozovatelů inženýrských sítí k podmínkám zřízení stavby, 

provádění prací a činností v dotčených ochranných a bezpečnostních pásmech podle jiných 
právních předpisů

- vyjádření, souhlasy dotčených fyzických a právnických osob
- ostatní stanoviska, vyjádření, posudky a výsledky jednání vedených v průběhu zpracování 

dokumentace

Výsledky projednání budou zapracovány do projektové dokumentace.

- Ekonomická část (plně v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb.) 
rekapitulace nákladů 
krycí list
položkový rozpočet oceněný (needit.- *.pdf) a neoceněný (edit. - *.doc, *.xls)
výkaz výměr (u jednotlivých položek bude vždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis)

PD bude dále rozšířena o požadavky investora - budou zapracovány do popisu prací a následně 
do rozpočtu v ZRN - oddíl Vedlejší a ostatní náklady (VON):

- vytýčení stavby odborně způsobilou osobou před zahájením prací,
- geometrické zaměření skutečného provedení stavby v rozsahu odpovídajícím příslušným 

právním předpisům,
- dokumentace skutečného provedení stavby

Požadované podklady: zápisy z výrobních výborů sepsané projektantem.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

Do požadavků na zpracování PD musí být zahrnuty všechny známé podmínky z předchozích stupňů 
dokumentace. Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení 
a pokud možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do realizační 
dokumentace, stanovit tento požadavek již při zadávání dokumentace.

Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá 
v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených 
stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh technického 
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1

Součástí PD bude posouzení plnění povinností zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 
Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zda je stavbu možné 
realizovat jedním zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu s nízkou náročností na 
koordinaci, neobsahující žádná technologická zařízení apod.), nebo zda bude stavba svým 
rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu 
práce (celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních 
dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu) - tedy zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi 
přípravy díla.

Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla je 
možno vystavit fakturu.

Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formát *.pdí, 
editovatelné - formát *.doc, *.xls, *.dwg).

Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby získání územního rozhodnutí, SP, 
výběru zhotovitele stavby a její provedení.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací.
V případě, že výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky na realizaci stavebních prací překročí 
finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku, musí být soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr zpracován v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
v účinném znění.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Dne: dne: 19.4.2023 

ZpracovatelInvestor: Lesy České republiky s.p.

OŘ západní Čechy OŘ západní Čechy

Stránka 3 z 3



Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 500 08 Hradec Králové, 
Lesní správa Železná Ruda, Šumavská 4, 340 04 Železná Ruda

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

"Překladiště - Ždámcsv"
projektová dokumentace pro vydání povolení stavby ve společném územním a stavebním řízení a pro prováděni

stavby

Činnost (dle zadávacího listu)
Cena celkem bez

DPH
DPH

(sazba 21%)
Cena celkem 1

vč. DPH

Projektová dokumentace pro vydání 
povolení stavby ve společného územním a 
stavebnímřízení a pro provádění stavby

92 820 Kč 19 492 Kč 112 312 Kč

Inženýrská činnost 29 120 Kč 6 115 Kč 35 235 Kč

Geodetické práce 18 500 Kč 3 885 Kč 22 385 Kč

Inženýrskogeologický průzkum 35 000 Kč 7 350 Kč 42 350 Kč

Celkem 175 440 Kč 36 842 Kč 212 282 Kč

Autorský dozor 1 den 2 500 Kč 525 Kč 3 025 Kč

Autorský dozor celkem (předpokládaný 
počet 3 dnů)

7 500 Kč 1 575 Kč 9 075 Kč

Uchazeč:

Název: / > / j f1 * c.ý.

IČ: / / , ! (/

DIČ: í , ' ' * ' ' , :u




